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PDOP...300MC Balastna zakladna

Overview:

POUZITIE 9]
Umiestnenie balastu na pridanie dodato¢nej hmotnosti do L 12120
konstrukcie.

VYHODY

.

rozmery prispésobené najbeznejsim beténovym blokom
Specidlna perforacia umoznuje montédz zékladne pre rézne
typy konstrukcie

vyrobené z ocele s povlakom Magnelis®, MagiZinc®,
PosMAC so zarukou vysokej odolnosti proti korézii

.

POZOR!

¢ Na montéz pouzite 2 kpl. SGKFM10x20.

MATERIAL
Ocel S250GD s povlakom: Magnelis®, MagiZinc®, PosMAC

Versions:

Sheet thickness

: 1,5 mm

[Symbol

Length L [m]

Width a [mm]

Catalogue
number

Height H [mm]

Weight 1 pc.

Obsah balenia

PDOP300MC

300

240

858429

40

0,95

10 ks

PDOPD300MC

300

479

858430

40

2,34

10 ks
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